
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

Num. 

116 

41 

173 

86 

424 

222 

94 

67 

23 

77 

10 

85 

28 

31 

114 

68 

Nome 

Russo Francesco Nicolas 

Gastaldi Ruben 

Perseghin Stefano 

Di Giulio Tony 

Ferdusi Enrico 

Colella Diego 

Ravaglia Andrea 

Cavalieri Massimo 

Ottini Michele 

Ferrando Michele 

Guglielmetti Andrea 

Franchi Andrea 

Almou Tarik 

Leonard Thomas 

Baronchelli Ivan 

Cazzolli Roberto 

Classe 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER OVER 

MASTER 

MASTER OVER 

MASTER OVER 

MASTER OVER 

MASTER OVER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER 

MASTER OVER 

MASTER OVER 

Giri 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

Tempo Totale 

11:20.883 

11:20.953 

11:21.125 

11:21.800 

11:21.870 

11:22.896 

11:24.642 

11:24.870 

11:25.531 

11:28.137 

11:32.100 

11:33.165 

11:33.600 

11:44.285 

11:44.483 

11:53.626 

Diff 

0.070 

0.242 

0.917 

0.987 

2.013 

3.759 

3.987 

4.648 

7.254 

11.217 

12.282 

12.717 

23.402 

23.600 

32.743 

Tempo Migliore 

48.278 

48.304 

48.254 

48.298 

48.227 

48.228 

48.431 

48.431 

48.529 

48.410 

48.786 

48.833 

48.685 

49.617 

49.455 

49.357 

Punti 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

Commento 

+3" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.070 

Velocità  Media 

74,096 

Miglior tempo sul giro 

48.227 

Velocità Migliore 

74,722 

Giro Migliore di 

424 - Ferdusi Enrico 

Stampato: 07/05/2023 15:22:24 

DSC: Renato Cartone Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICR - KRONOS TERAMO 

CRONOMETRAGGIO E ELABORAZIONE DATI A CURA DI:

A.S.D. KRONOS TERAMO "GENI' FANTACONI"

BRIGGS & STRATTON - ROUND 3 

BRIGGS MASTER 

GARA 1 

Gara (14 Giri) Iniziato a 15:09:09 

COGIS KART 1,001 km 

07/05/2023 15:10 


